
ve vodě tvoří roztok deklarovaného odstínu ( zkouší se při ředění 1 : 100 )
* BARVA

vínově červená čirá viskózní kapalina bez mechanických nečistot
* VZHLED

rozpouštědlo : Glycerol    (E 422  82,0%), voda
barviva :  Amarant    (E 123)      C.I.16185         
Hodnoty obsahu čistého barviva mohou kolísat v rozmezích stanovených analytickými parametry.

* SLOŽENÍ

podmínky:
E 123 - Ext.faktor(1%,1cm)=440, vln.délka=520 nm

* STANOVENÍ OBSAHU

As méně než  3 mg/kg     Pb méně než 2 mg/kg     Cd méně než 1 mg/kg     Hg méně než 1 mg/kg
* KONTAMINUJÍCÍ LÁTKY

*  ANALYTICKÉ PARAMETRY

Amarant (E 123) % - 0,38 0,47

Výrobek neobsahuje geneticky modifikované organismy, nebyl vyroben z geneticky modifikovaných surovin a na 
produktech z něj vyrobených není třeba toto značit (dle nařízení (ES) č.1829/2003 a č.1830/2003).

* GENETICKY MODIFIKOVANÉ ORGANISMY (GMO)

Produkt neobsahuje alergeny vyjmenované v Příloze II nařízení č.1169/2011/EU
Produkt neobsahuje alergeny vyjmenované v Nařízení č.1223/2009/ES.

* ALERGENY

za podmínek doporučeného skladování - 24 měsíců od data výroby
* MINIMÁLNÍ TRVANLIVOST

zdravotně nezávadné plastové obaly: PE láhve 
* BALENÍ

doporučené - v dobře uzavřených obalech; v  temnu, při teplotě 5 až 25°C
* SKLADOVÁNÍ

Pro kosmetické účely
* DOPORUČENÉ APLIKACE

řídí se platnými hygienickými předpisy (Nařízení č.1333/2008/ES, Příloha II, v platném znění); 
doporučené -  250 g/100 kg výrobku 

* DÁVKOVÁNÍ

Vhodnost použití, stabilita a dávkování musí být odzkoušeny výrobcem finálního produktu.
* DŮLEŽITÉ INFORMACE

2.3.2016
* DATUM POSLEDNÍ REVIZE

 Výrobek splňuje požadavky nařízení č.231/2012/EU, č.1223/2009/ES předpisů, provádějících Zákon č.110/1997 Sb. 
v platném znění.
Výrobek je ve shodě s požadavky stanovenými závaznými předpisy ES.

Produktová specifikace byla zpracována na základě podkladů od dodavatele. 

Datum vydání: 17. 4. 2018
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